
Provozní doba:
pondělí – pátek: 8:00 - 16:00
letní provoz: pondělí – pátek: 8:00 - 15:30
telefon: +420 800 888 909
e-mail: info@eureko.cz

Kontaktní adresa a provozovna
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Revize č. 1Datum revize: 2. 2. 2019
Počet stran 2

Strana 1/2

 

 

  

Upozornění 
Výrobce neudává možnost ředění – přípravek je tedy připraven na přímou aplikaci dávkovacím zařízením s ohledem na velikost parní

lázně. Ze zkušeností našich zákazníků máme informaci, že jsou spokojení, i když daný přípravek zředí, maximálně však v poměru

1:3, tzn. jeden díl přípravku a tři díly vody. 

Složení 
Aqua, Isoprophyl Alcohol, PEG-35 Castrol Oil, Aroma, Limonene, Citral, Linalool, Geraniol, Citronellol. 

Skladování 
Vyhnout se zdroji ohně. Nekouřit. Postarat se o dobré provětrání prostorů i v podlahové oblasti (páry jsou těžší než vzduch). 

Uchovávat pevně uzavřené, v chladu a suchu, chráněné před světlem na dobře odvětraném místě do 25 °C. Při uskladnění

dbát předpisů TRbF (Technická pravidla pro hořlavé kapaliny). Uchovávat odděleně od potravin. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ

Esence do parní lázně Zázvor – Limetka, 5 l

je klasifikován jako kosmetický přípravek

Popis

Esence pro parní lázně značky Spitzner umocní váš pobyt v parní komoře a navíc dodají

této léčebné proceduře maximální účinek. Použijte vonnou přísadu Spitzner, která vám

umocní pobyt v parní lázni o aromaterapeutický zážitek.

Prestižní známka kvality Asociace saun garantuje výrobu z 100% přírodních

esenciálních olejů bez emulgátorů a chemických přísad. Pobyt v takovém prostředí má

na organismus uklidňující a relaxační účinek. Nabízíme vám ucelenou řadu esencí do

parní lázně, vybere si každý.

Ovocně kořenitá vůně, které stimuluje obranyschopnost. Velmi vhodná v zimních

měsících.



Provozní doba:
pondělí – pátek: 8:00 - 16:00
letní provoz: pondělí – pátek: 8:00 - 15:30
telefon: +420 800 888 909
e-mail: info@eureko.cz

Kontaktní adresa a provozovna
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Strana 2/2

Likvidace 
Likvidace podle místních platných úředních předpisů. 

Trvanlivost 
Spotřebujte nejlépe do: datum trvanlivosti viz dno. Po otevření spotřebujte do 12 měsíců. 

Objednací číslo 
SV4781000  

Bezpečnost 
Po vdechnutí: 

Zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby dýchání z úst do úst, teplo. Při přetrvávajících potížích vyhledat lékaře. V

případě ztráty vědomí uložit a převážet ve stabilizované poloze. 

Při kontaktu s kůží: 

Omýt kůži vodou a mýdlem. Při přetrvávajícím podráždění vyhledat lékaře. 

Při kontaktu s očima: 

Propláchnout oči několik minut pod tekoucí vodou. Při potížích vyhledat lékaře. 

Neužívat vnitřně. Při práci s výrobkem se zakazuje jíst, pít a kouřit, a je nutné dodržovat základní hygienické požadavky a předpisy.


